[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

«  29  »      09       2010                 г. Енисейск                                          №8-67

О внесении изменений в Положение о Почётной грамоте Енисейского городского Совета депутатов и Благодарственном письме Главы города Енисейска, утвержденное Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 №6-54
Руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Положение о Почетной грамоте Енисейского городского Совета депутатов и Благодарственном письме Главы города Енисейска:

  1.1) второй дефис второго абзаца пункта 4 после слов «…личных заслуг, вклада» дополнить словами «, а также наградной лист установленной формы при представлении граждан (приложение к Положению).»

1.2) второй дефис пункта 5 после слов «…настоящего Положения» дополнить словами «, а также наградной лист установленной формы при представлении граждан (приложение к Положению).»

1.3) утвердить форму наградного листа к Положению о Почетной грамоте Енисейского городского Совета депутатов и Благодарственном письме Главы города Енисейска согласно приложению к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Енисейск-Плюс» и на официальном ннтернет-портале органов местного самоуправления города  Енисейска.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, охране общественного порядка и защите прав граждан (Добрицкая Н.В.)

Глава города                                                                                                     И.Н. Антипов

	Форма

НАГРАДНОЙ ЛИСТ

_______________________________________________

(вид поощрения)

	1. Фамилия

	имя, отчество

	2. Должность, место работы,

	                                                                         (точное наименование организации)

	3. Дата рождения

	                                                           (число, месяц, год)

	4. Место рождения

	                                                        (республика, край, область, округ, город, район,

	поселок, село, деревня)

	5. Образование

	                                   (специальность по образованию, наименование учебного

	заведения, год окончания)

	6. Ученая степень, ученое звание

	7. Какими государственными наградами награжден(а) и даты награждений

	8. Домашний адрес

	9. Общий стаж работы

	Стаж работы в отрасли

	Стаж работы в данном коллективе

	10. Трудовая деятельность (включая учебу в высших и средних специальных учебных заведениях, военную службу)

	Месяц и год
	Должность с указанием организации
	Местонахождение организации

	поступления
	ухода

	Сведения в п.п. 1-10 соответствуют данным трудовой книжки

	М.П.

 (должность, подпись, фамилия, инициалы)

	11.  Характеристика   с   указанием   конкретных   заслуг   представляемого  к

	награждению

	Руководитель организации,

предприятия, учреждения,

и т.д.

	(фамилия и инициалы)

	(подпись)

	М.П.

___________________ _____ г.

	Инициатор ходатайства

	(наименование должности, представительного органа)

	(фамилия и инициалы)

	(подпись)

	М.П.

___________________ _____ г.